
Objednání jídla přes nový portál mujscolarest.cz 
 

1.) Při přihlášení na dosavadním webu (skoly.skolarest.cz) budete upozorněni o spuštění 

nového webu (www.mujscolarest.cz) přes který se nyní budou realizovat veškeré Vaše 

objednávky.  

 
 

2.) Po příchodu na nový webový portál budete vyzváni k přihlášení. Použijte své 

přihlašovací údaje, ty zůstávají stále platné.  

 
 

3.) Po přihlášení zvolíte v menu položku jídelníček / aktuální. Zobrazí se jídelníček na 

aktuální týden. Výběr dne probíhá v jednotlivých záložkách. 

 

http://www.mujscolarest.cz/


4.) V rozbalovacím menu zvolte výběr týdne (pokud je jiný než aktuálně zobrazený) 

 
 

5.) Ze zobrazeného jídelníčku vyberte požadované jídlo, kliknutím na ikonu nákupního 

vozíku. Tím jídlo objednáte.  

 

 
6.) Případné zrušení objednaného jídla provedete v přehledu konkrétního dne kliknutím 

na tlačítko zrušit (ikona křízku). 

 

 
 


